
PRP 2020-2025

Referenti ULSS delle Scuole che Promuovono Salute (SPS)

Azienda ULSS Referente Servizio E-mail Telefono

ULSS 1 DOLOMITI Alberto Lovat Attività Motoria e Promozione 
della Salute

guadagnare.salute@aulss1.veneto.it 320 4623955
0439 883805

ULSS 2 MARCA TREVIGIANA Francesca Allegri UOS Servizio Promozione della
Salute

francesca.allegri@aulss2.veneto.it 0422 323826

ULSS 3 SERENISSIMA Maria Beatrice Roncarati UOS Promozione Salute e
Interventi di Comunità

beatrice.roncarati@aulss3.veneto.it 041 5133747

ULSS 4 VENETO ORIENTALE Luana Cibin UOSD Servizio Epidemiologia educazione.salute@aulss4.veneto.it
luana.cibin@aulss4.veneto.it

0421 228190
0421 228365

ULSS 5 POLESANA Alessandro Mantovani IAF - UOC Infanzia, Adolescenza,
Famiglia e Consultori

promozione.salutescuole@aulss5.veneto.it 0426 940298

ULSS 6 EUGANEA Stafania Tessari SIAN retesalute@aulss6.veneto.it 331 2634643

ULSS 7 PEDEMONTANA Giorgio Dal Santo UOSD Prevenzione delle malattie
croniche non trasmissibili e
Promozione della Salute

giorgio.dalsanto@aulss7.veneto.it 0445 389287

ULSS 8 BERICA Laura Ghiotto
Chiara Speggiorin

Servizio Prevenzione MCNT e
Promozione della Salute

laura.ghiotto@aulss8.veneto.it
chiara.speggiorin@aulss8.veneto.it
promozione.salute@aulss8.veneto.it

0444 752221

ULSS 9 SCALIGERA Diana Gazzani UOSD EpiScreenPro promozione.salute@aulss9.veneto.it 045 8075069
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